MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA N° 1.001/10, 01 de Dezembro de 2010.

Designa o Sr. ALEX ISMAEL

BERGHAHN, Servidor Municipal, o

qual exerce o Emprego Público de

Oficial Administrativo, para responder

por todos os assuntos que dizem

respeito e envolvem a Junta de Serviço

Militar.

    CLÉO ANTÔNIO LEMES DA SILVA, Prefeito Municipal, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas, em conformidade com o Artigo 45, inciso II,

da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE,

  Designar o Sr. ALEX ISMAEL BERGHAHN, Servidor Público

Municipal, o qual exerce o Emprego Público de Oficial Administrativo, para responder, por

todos os assuntos que dizem respeito e envolvem a Junta de Serviço Militar, na área do

Município de Canudos do Vale, na função de Secretário na referida JSM, sem ônus para o

Município, a partir de 01 de Dezembro de 2010.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO VALE,

EM, 01 de Dezembro de 2010.

CLÉO ANTÔNIO LEMES DA SILVA

 Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

RUBEN KUHN

Coordenador Geral da Administração